
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2017 г. № 141

с. Сладковское

Об организации работы «Горячей линии» на территории 
Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в целях организации проведения работ по пуску тепла и 
оперативного контроля прохождения отопительного периода 2017-2018 годов, 
Администрация Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать работу «Горячей линии» по включению тепла на 
территории Сладковского сельского поселения.

2. Утвердить номера телефонов «Горячей линий» по вопросам 
подключения теплоснабжения:
- в администрации Сладковского сельского поселения 8 (34361)24-3-60, 
сот. 89502045642;
- в МУП «Сладковское ЖКХ » Сладковского сельского поселения 8 (34361) 24-

3. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Сладковского сельского поселения 
Незаконнорожденных А.Н.

3-67.

Глава Сладковского сельского п< Л.П. Фефелова


